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در گفتوگوی تلفنی روسای جمهوری ایران و فرانسه مطرح شد؛

رئیسی: مساله اصلی جهت رسیدن به توافق، تأمین منافع ملت ایران بخصوص لغو تحریمها
و تضمین معتبر است

روسای جمهور ایران و فرانسه در گفتوگوی تلفنی، آخرین وضعیت مذاکرات هستهای وین را مورد بحث و بررسی قرار

دادند.

روسای جمهور ایران و فرانسه در گفت وگوی تلفنی، آخرین وضعیت مذاکرات هسته ای وین را مورد بحث و بررسی قرار دادند.

به گزارش نصر، آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی روز شنبه(۳۰ بهمن) در گفت وگوی تلفنی با امانوئل مکرون رئیس جمهور
فرانسه، با بیان این که هیات ایرانی با جدیت در حال پیشبرد مذاکرات وین است، گفت: جمهوری اسلامی ایران در طول مذاکرات
پیشنهادهای سازنده ای ارائه کرده است و پیشنهادهای مطرح شده از سوی طرف های دیگر مذاکره را بر اساس میزان انطباق

آنها با منافع ملت ایران، مورد بررسی قرار داده است.
رئیس جمهور با بیان این که هیات ایرانی بارها اعلام کرده از ابتکاراتی که متضمن تامین و حفظ حقوق ملت ایران باشند، استقبال
می کند، افزود: فشارها یا ادعاهای سیاسی با هدف حفظ اهرم فشار بر ملت ایران مطرح شده اند و چشم انداز حصول توافق را

تضعیف می کنند.
آیت الله رئیسی تاکید کرد که هرگونه توافقی در وین باید شامل لغو تحریم ها، ارائه تضمین معتبر و بسته شدن مسائل و

ادعاهای سیاسی گردد.
دکتر رئیسی با اشاره به این که سابقه تعامل جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین المللی انرژی اتمی و گزارش های متعدد این
آژانس مبنی بر تایید صلح آمیز بودن فعالیت های هسته ای کشورمان گواه بر دروغین بودن ادعاهای برخی کشورهاست، اظهار
داشت: ایران برای اثبات حسن نیت خود همواره بر همکاری حرفه ای با آژانس بین المللی انرژی اتمی تأکید داشته است و در این

راستا باید مراقب فتنه انگیزی دشمنان بود.
امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه نیز در این گفت وگوی تلفنی گفت که پیشرفت های خوبی در مذاکرات وین حاصل شده

است و این امیدواری را داریم که مذاکرات هر چه زودتر به نتیجه برسد.
روسای جمهوری ایران و فرانسه در این مکالمه تلفنی همچنین درباره آخرین وضعیت همه گیری کرونا و نیز تحولات منطقه تبادل

نظر کردند.
آیت الله رئیسی با اشاره به نقش فعال ایران در مبارزه با تروریسم در کنار عراق و سوریه، تصریح کرد: اگر مقابله مؤثر ایران و

بخصوص شهید سلیمانی با تروریسم نبود، امروز داعش در اروپا مستقر شده بود.
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